
Údaje platné ke dni: 12. července 2023 03:49 1/1

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka C 204364

Datum vzniku a zápisu: 4. ledna 2013
Spisová značka: C 204364 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: MOVYKO JE s.r.o.
Sídlo: Na Pankráci 808/20, Nusle, 140 00 Praha 4
Identifikační číslo: 291 50 574
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán:
Jednatel:

  Ing. MILOSLAV VYHNAL, dat. nar. 25. prosince 1969
K Babímu dolu 423, 251 69 Velké Popovice
Den vzniku funkce: 25. září 2017

Počet členů: 1
Způsob jednání: Jednatel zastupuje společnost samostatně.

Společníci:
Společník: Pactio a.s., IČ: 036 12 589

Na Pankráci 808/20, Nusle, 140 00 Praha 4

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

Základní kapitál: 200 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Na společnost ATECRAMA, s.r.o. přešla část jmění rozdělované společnosti 
Pactio Invest a.s., se sídlem Praha 10, Strašnice, Vinohradská 1511/230, PSČ 
100 00, IČO 282 14 374, a to podle projektu rozdělení odštěpením sloučením ze 
dne 24.11.2017, který byl schválen všemi společnostmi zúčastněnými na 
přeměně dne 29.12.2017. Další část jmění rozdělované společnosti Pactio Invest 
a.s. přešla na společnost Pactio DB s.r.o., se sídlem Praha 4, Nusle, Na Pankráci 
808/20, PSČ 140 00, IČO 064 85 821.
Na základě smlouvy o převodu části závodu ze dne 6. 3. 2020 přešla na 
společnost část závodu společnosti EGE Service s.r.o., IČO 06212514, se 
sídlem Lihovarská 1378/11, Radvanice, 716 00 Ostrava, označená jako 
Středisko jaderná energetika a vymezená v této smlouvě, a to s účinností ke dni 
14. 9. 2020.
Na základě smlouvy o převodu části závodu ze dne 6. 3. 2020 přešla na 
společnost část závodu společnosti EGE Service s.r.o., IČO 06212514, se 
sídlem Lihovarská 1378/11, Radvanice, 716 00 Ostrava, vymezená v příloze č. 3 
této smlouvy, a to s účinností ke dni 1. 1. 2021.


	Výpis

		2023-07-12T07:38:43+0200
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




